



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Pjetursson ApS

Langekær Vænge 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 58 36 48 19

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/10-2018

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Pjetursson ApS
Langekær Vænge 15
3500 Værløse

CVR-nr.: 58 36 48 19
Stiftet: 1. juli 1976
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Pjetursson

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 852 t.kr. sidste år. Resultatet afspejler udviklingen i de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.634	-33.873
1 Personaleomkostninger	-106.140	-120.930
Resultat før finansielle poster	-143.774	-154.803
Andre finansielle indtægter	1.624.466	1.254.731
Øvrige finansielle omkostninger	-5.446	-7.160
Resultat før skat	1.475.246	1.092.768
Skat af årets resultat	-324.544	-240.394
Årets resultat	1.150.702	852.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.150.702	852.374
Disponeret i alt	1.150.702	852.374



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.349.550	9.259.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.349.550	9.259.107
Anlægsaktiver i alt	10.349.550	9.259.107
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.036
Tilgodehavender i alt	0	8.036
Likvide beholdninger	335.096	191.597
Omsætningsaktiver i alt	335.096	199.633
Aktiver i alt	10.684.646	9.458.740



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	9.985.451	8.834.749
	Egenkapital i alt	10.185.451	9.034.749
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	211.577	140.771
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.577	140.771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	25.000
	Selskabsskat	60.000	0
	Anden gæld	201.118	258.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.618	283.220
	Gældsforpligtelser i alt	499.195	423.991
	Passiver i alt	10.684.646	9.458.740



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>106.140</u>	<u>120.930</u>
	<u>106.140</u>	<u>120.930</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.834.749	7.982.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.150.702</u>	<u>852.374</u>
	<u>9.985.451</u>	<u>8.834.749</u>


